
UCHWAŁA NR LXVI/511/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Kultury w Drawsku 
Pomorskim

Na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) i art. 10 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim, stanowiącym Załącznik do 
uchwały Nr XXVI/252/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 września  
2012 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2394; z 2015 r. poz. 507 oraz z 2017 r. poz. 2169) 
zmienia się § 4 ust. 2 pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3) filie biblioteki w Gudowie, Suliszewie, Rydzewie, Łabędziach, Zarańsku 
i Ostrowicach”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: E672885B-9AD1-4CA9-8FF2-48808E30CA89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o szczególnych rozwiązaniach dotyczących
gminy Ostrowice w województwie zachodniopomorskim (Dz. U. poz. 1432) gmina
Drawsko Pomorskie nabywa z mocy prawa mienie zniesionej gminy Ostrowice, w tym
majątek Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice, której siedziba mieści się w Ostrowicach.

Z dniem 31 grudnia 2018 r. Biblioteka Publiczna Gminy Ostrowice zostanie
zlikwidowana, a na mocy zawartych porozumień pracownicy tej biblioteki z dniem
1 stycznia 2019 r. staną się pracownikami Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim.
Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim organizuje i prowadzi działalność Miejskiej
i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. St. Żeromskiego w Drawsku Pomorskim, w skład
której wchodzi pięć filii bibliotecznych. Sieć placówek bibliotecznych sprawia,
że czytelnicy gminy mają łatwy dostęp do książek i publikacji. Utworzenie Filii MiPBP
Nr 6 w Ostrowicach, na bazie majątku zlikwidowanej z dniem 31 grudnia 2018 r.
Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice, sprawi, że również w Ostrowicach powstanie
aktywna placówka kulturalna, pełniąca funkcję biblioteki i świetlicy.

Id: E672885B-9AD1-4CA9-8FF2-48808E30CA89. Podpisany Strona 1




